

Коригування РП школи №5 на 520 місць по вул.Вокзальній в м.Носівка (Коригування №2)
тендерна документація

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-7/зм

на електротехнічні роботи
Корегування р.п.школи N 5 на 520 місць (залишок невиконаних робіт)

Основа:
креслення (специфікації) № ЭО.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

379,65307 тис. грн.
0,51934 тис.люд.-год.
23,99549 тис. грн.
3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

Складені в поточних цінах станом на 10 жовтня 2018 р.														
№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
											Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної робітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Відділ 1. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ														
Розділ 1. Оборудование и монтажные работы														
1	M8-594-1	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1	100 шт	0,12	17787,95 9682,48	1113,53 -	2134,55	1161,9	133,62 -	203,2 -	24,38 -			
2	M8-636-6	Монтаж світильника або прожектора театрального потужністю до 1 кВт	шт	6	686,98 586,93	19,62 -	4121,88	3521,58	117,72 -	13,3 -	79,8 -			
3	M8-636-1	Монтаж софіта [рампи-підвішування] чотирикамерного	шт	12	1660,28 567,06	29,43 -	19923,36	6804,72	353,16 -	13,33 -	159,96 -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	M8-53-2	Монтаж трансформатора понижающего трехфазного	шт	1	300,84 184,04	49,05	300,84	184,04	49,05	3,98	3,98
5	M8-604-1	Монтаж дзвоника электричного з кнопкою	100 шт	0,01	5823,44 5030,89	68,68	58,23	50,31	0,69	105,58	1,06
		Разом прями витрати по розділу 1					26538,86	11722,55	654,24		269,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26538,86 14162,07 11722,55 4029,52 10,77 771,36 30568,38				

		Всього по розділу 1					30568,38				
		Розділ 2. Материалы									
6	1507-1002 варіант 11	Светильник настенный ЛБО-01В-1х40-021	шт	12	220,59	-	2647,08	-	-	-	-
7	1507-1012 варіант 1	Универсальный четырехкамерный светильник СТ-4-100	шт	12	1005,02	-	12060,24	-	-	-	-
8	1507-4060 варіант 3	Прожектор линзовый ПрТЛ-1	шт	6	2077,59	-	12465,54	-	-	-	-
9	1507-1020 варіант 2	Світильник переносний РВО-Ч2У2	шт	2	196,40	-	392,8	-	-	-	-
10	1515-22042	Лампы прожекторні ПЖ220-1000-4	10шт	0,6	871,36	-	522,82	-	-	-	-
11	1515-1040 варіант 1	Лампы люминесцентные ртутные низкого давления ЛБ40,ЛБ36	10шт	154,5	545,76	-	84319,92	-	-	-	-
12	1515-1036 варіант 1	Лампы люминесцентні ртутні низького тиску ЛДЦ40	10шт	5,2	424,38	-	2206,78	-	-	-	-
13	1515-1023 варіант 1	Лампы люминесцентні ртутні низького тиску ЛБ20	10шт	18,4	236,53	-	4352,15	-	-	-	-

474_ДЦ_ЛС1_2-1-7/зм											
-3-											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	1515-1040 варіант 2	Лампы люминесцентные мощностью 8вт ЛБ-8,ЛБ11	10шт	2,8	474,36	-	1328,21	-	-	-	-
15	1515-6001 варіант 2	Стартеры для люминесцентных ламп 80С-220	10шт	179,5	85,59	-	15363,41	-	-	-	-
16	1505-1166 варіант 2	Трансформатор трехфазный понижающий ТС-1,5/0,5	шт	1	883,56	-	883,56	-	-	-	-
17	1504-6001 варіант 4	Переключатель пакетный ГПВ2х10	шт	4	143,34	-	573,36	-	-	-	-
18	1602-50114 варіант 1	Звонок электрический ЗВП	шт	1	289,43	-	289,43	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							137405,3	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. Всього будівельні роботи, грн.							137405,3	-	-	-	-
-----							-----	-----	-----	-----	-----
Всього по розділу 2							137405,3	-	-	-	-
Разом прямі витрати по відділу 1							163944,16	11722,55	654,24	-	269,18
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							163944,16	-	-	-	-
-----							151567,37	-	-	-	-
							11722,55	-	-	-	-
							4029,52	-	-	-	-
							10,77	-	-	-	-
							771,36	-	-	-	-
							167973,68	-	-	-	-
Всього по відділу 1							167973,68	-	-	-	-
Відділ 2. ЕЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ							-	-	-	-	-
19	1517-1100 варіант 7	Устройство ВРУ1-21-10	шт	1	33365,39	-	33365,39	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	M8-599-2	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 15 кг	шт	1	441,77 228,72	14,72	441,77	228,72	14,72	4,8	4,8
21	1517-1100 варіант 7	Устройство ВРУ1-21-10	шт	2	33365,39	-	66730,78	-	-	-	-
22	1517-1100 варіант 7	Устройство ВРУ1-21-10	шт	1	33365,39	-	33365,39	-	-	-	-
23	M8-599-3	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 25 кг	шт	3	539,28 304,96	29,43	1617,84	914,88	88,29	6,4	19,2
24	1517-1100 варіант 7	Устройство ВРУ1-21-10	шт	1	33365,39	-	33365,39	-	-	-	-
25	M8-599-10	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	756,77 273,51	14,72	756,77	273,51	14,72	5,74	5,74
26	1701-8032 варіант 2	Счетчик прямого включения EM134.02	шт	1	1377,62	-	1377,62	-	-	-	-
27	M8-600-1	Установка счетчика на щите	шт	1	47,17 38,12	4,91	47,17	38,12	4,91	0,8	0,8
28	M10-682-2	Блок управления внешней сигнализации	шт	1	604,74 517,89	-	604,74	517,89	-	11,2	11,2
29	17141-1029 варіант 1 прайс	Газосигнализатор метана СГБ-1-1Г	шт	6	1250,25	-	7501,5	-	-	-	-
30	1504-18119 варіант 1	Пост управления ПКУ15,	шт	5	350,06	-	1750,3	-	-	-	-
31	M8-532-7	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 16	шт	5	371,79 221,95	5,78	1858,95	1109,75	28,9	4,8	24
32	1504-18093 варіант 1	Пост керування кнопочний ПКЕ, 500 В частотою 50,60Гц, 220 В, н.струм 10 А, призначений для прибудовування до будь-якої рівної поверхні, кількість штовхачів 2ПКЕ212-2У3	шт	1	96,46	-	96,46	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	M8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на підлозі, кількість елементів поста до 3	шт	1	341,54 101,73	4,97	341,54	101,73	4,97	2,2	2,2
34	M8-525-1	Выключатель или переключатель пакетный ПВ2х10	шт	3	244,10 97,10	5,78	732,3	291,3	17,34	2,1	6,3
35	M8-411-4	Ввід гнучкий, зовнішній діаметр металорукава до 27 мм	євїд	13	80,27 40,19	-	1043,51	522,47	-	0,89	11,57
36	M8-481-20	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,15 т	шт	13	171,14 76,24	5,78	2224,82	991,12	75,14	1,6	20,8
37	M8-591-11	Монтаж розеток	100 шт	0,81	6669,08 5031,84	88,30	5401,95	4075,79	71,52	105,6	85,54
Розділ 1. Матеріали											
38	1602-30008 варіант 1	Прибор приемно-контрольный "Орион-4Т.1"	комплект	1	1953,20	-	1953,2	-	-	-	-
39	1504-19061 варіант 3	Оповещатель светозвуковой С-03С-12	шт	2	192,42	-	384,84	-	-	-	-
40	1504-19061 варіант 4	Оповещатель звуковой загазованности С-03-12	шт	1	192,42	-	192,42	-	-	-	-
41	1504-6006 варіант 1	Вимикач та перемикач відкритий ПП2-10/НЗМЗБ	шт	3	80,08	-	240,24	-	-	-	-
42	1504-6030 варіант 1	Вимикач та перемикач захищений ПВ3-10 30 М1Б	шт	5	341,22	-	1706,1	-	-	-	-
43	290902-224 варіант 12	Розетка РА16-112Б-с	шт	8	36,23	-	289,84	-	-	-	-
44	290902-224 варіант 9	Розетка РС16-004-б	шт	69	99,17	-	6842,73	-	-	-	-
45	290902-224 варіант 13	Розетка стационарная модель 114	шт	4	52,92	-	211,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	290902-224 варіант 14	Силовая вилка модель 014	шт	4	58,50	-	234	-	-	-	-
47	2405-1345	Коробки У99ЧУЗ	шт	12	46,30	-	555,6	-	-	-	-
48	2405-1010	Введення гнучкі K1080УЗ	шт	8	78,10	-	624,8	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					13235,45	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1953,2	-	-	-	-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					76,71	-	-	-	-
		Всього устаткування, грн.					2029,91				
		Разом будівельні роботи, грн.					11282,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					11282,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					11282,25				

		Всього по розділу 1					13312,16				
		Розділ 2. Додаткові роботи									
49	M11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	6	359,96 300,35	34,38 -	2159,76	1802,1	206,28	6,4	38,4
		Разом прямі витрати по розділу 2					2159,76	1802,1	206,28		38,4
		Разом будівельні роботи, грн.					2159,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					151,38				
		всього заробітна плата, грн.					1802,1				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					564,96				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					89,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					2724,72				

		Всього по розділу 2					2724,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 2					208019,4	10867,38	526,79		230,55
		Разом устаткування, грн.					1953,2				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					76,71				
		Всього устаткування, грн.					2029,91				
		Разом будівельні роботи, грн.					206066,2				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					194672,03				
		всього заробітна плата, грн.					10867,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3583,28				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					634,2				
		Всього будівельні роботи, грн.					209649,48				

		Всього по відділу 2					211679,39				
		Разом прямі витрати по кошторису					371963,56	22589,93	1181,03		499,73
		Разом устаткування, грн.					1953,2				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					76,71				
		Всього устаткування, грн.					2029,91				
		Разом будівельні роботи, грн.					370010,36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					346239,4				
		всього заробітна плата, грн.					22589,93				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7612,8				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1405,56				
		Всього будівельні роботи, грн.					377623,16				

		Всього по кошторису					379653,07				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					519,34				

8 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

474 ДЦ ЛС1 2-1-7/ЗМ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23995,49				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Коригування РП школи №5 на 520 місць по вул. Вокзальній в м.Носівка (Коригування №2)
тендерна документація

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-8/зм
на Монтаж системи протипожежного захисту
Корегування р.п.школи N 5 на 520 місць (залишок невиконаних робіт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

✓ 110,91185 тис. грн.
1,12398 тис.люд.-год.
49,98624 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Монтажні роботи												
1	M10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	2651,49 2651,49	- -	2651,49	2651,49	-	60,8	-	60,8
2	M8-125-1	Акумулятор лужний одноеlementний	шт	1	27,91 27,91	- -	27,91	27,91	-	0,64	-	0,64
3	M10-668-2	Сповісвач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізопопний, світловий у нормальному виконанні	шт	56	131,04 131,04	- -	7338,24	7338,24	-	3,2	-	179,2
4	M10-668-1	Сповісвач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	6	65,52 65,52	- -	393,12	393,12	-	1,6	-	9,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	M8-531-2	Пускач ручний загального призначення	шт	4	97,10	-	388,4	388,4	-	2,1	8,4
6	M10-386-7	Оповіслювач світловий	шт	16	97,10	-	2232,8	2232,8	-	3,2	51,2
7	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	25	139,55	-	18093,25	18093,25	-	16,4	410
8	RH17-7-5	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,5	723,73	-	757,41	680,34	-	30,13	15,07
9	M10-911-1	Вимірювання опору шлейфа, опору ізоляції та омичної асиметрії на підсилювальній ділянці кола	ділянка	18	627,98	-	11303,64	11303,64	-	14,4	259,2
10	M10-765-9	Перевірка схем сигналізації	схема	1	266,25	-	266,25	266,25	-	5	5
Разом прямі витрати по розділу 1					266,25	-	43452,51	43375,44	-	-	999,11
Разом будівельні роботи, грн.					43452,51	-	43452,51	-	-	-	-
в тому числі:					77,07	-	77,07	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					43375,44	-	43375,44	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.					14478,95	-	14478,95	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.					36,69	-	36,69	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2628,31	-	2628,31	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57931,46	-	57931,46	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.					57931,46	-	57931,46	-	-	-	-
Всього по розділу 1					57931,46	-	57931,46	-	-	-	-
Розділ 2. Матеріали											
11	C1545-182-3-2	Прибор приймально-пожежний "Тирас 16.128П.	шт	1	7225,31	-	7225,31	-	-	-	-
12	C1512-1-537-Л-9	Акумулятор АКБ 18 А/Ч	шт	1	922,77	-	922,77	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2					922,77	-	922,77	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.					8148,08	-	8148,08	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.					8148,08	-	8148,08	-	-	-	-

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр. 474_ДЦ_ЛС1_2-1-8/зм											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8148,08 8148,08				
		Всього по розділу 2					8148,08				
		Розділ 3. Монтаж системи гучномовного оповіщення									
13	M10-682-5	Монтаж комплексу ВЕЛЛЕЗ	шт	1	1035,78	-	1035,78	1035,78	-	22,4	22,4
14	M10-683-13	Монтаж акустичних систем	шт	21	130,83	-	2747,43	2747,43	-	3	63
		Разом прямі витрати по розділу 3			130,83		3783,21	3783,21		85,4	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3783,21 3783,21 1206,9 2,78 199,28 4990,11				
		Всього по розділу 3					4990,11				
		Розділ 4. матеріали, що не враховані у вартість монтажних робіт									
15 & C1512-1-537-Щ-1-12		Комплекс ВЕЛЛЕЗш 120-200	шт	1	30090,01	-	30090,01	-	-	-	-
16 & C111-81-2-2-1-14		Акустична система 6/АС100ПН	шт	21	464,39	-	9752,19	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					39842,2	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					39842,2 39842,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					39842,2				
		Всього по розділу 4					39842,2				
		Разом прямі витрати по кошторису					95226	47158,65	-		1084,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95226 48067,35 47158,65 15685,85 39,47 2827,59 110911,85				
		Всього по кошторису					110911,85				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1123,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49986,24				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Коригування РП школи №5 на 520 місць по вул.Вокзальній в м.Носівка (Коригування №2)
тендерна документація

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-10/зм

на слаботочні мережі
Корегування р.п.школи N 5 на 520 місць (залишок невиконаних робіт)

Основа:
креслення (специфікації) № СС,С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

51,6201 тис. грн.
0,20025 тис.люд.-год.
8,98324 тис. грн.
3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Відділ 1. РАДИОФИКАЦИЯ (работы вып.не будут)										
		Розділ 1. Оборудование и монтаж										
		Разом прямі витрати по розділу 1					-		-			-

		Всього по розділу 1					-					
		Розділ 2. Материалы										
		Разом прямі витрати по розділу 2					-		-			-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Матеріали									
3	170328-1051	Годинники електричні повторні, що показують ВЧС2-М2ПВ2ЧР-Ч00-303К	шт	17	1068,71	-	18168,07	-	-	-	-
4	C1512-1	Коробки УК-2П и УК-2С	шт	28	5,96	-	166,88	-	-	-	-
5	2405-1345	Коробки У99ЧУ3	шт	3	46,30	-	138,9	-	-	-	-
6	2405-1383	Коробки протяжні У272У3	шт	10	53,65	-	536,5	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					19010,35	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19010,35	-	-	-	-
		Всього по розділу 2					19010,35				
		Разом прямі витрати по відділу 2					23032,07	2456,67	105,06		54,4
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					925 36,32 961,32				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22107,07 19545,34 2456,67 779,28 1,77 126,99 22886,35				
		Всього по відділу 2					23847,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 3. ЗВОНКОВА СИГНАЛІЗАЦІЯ (виконано 100%)									
		Разом прями витрати по відділу 3									

		Всього по відділу 3									
		Відділ 4. ТЕЛЕФОНІЗАЦІЯ									
		Розділ 1. Оборудование и монтаж									
7	M10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	2	152,96 147,97	- -	305,92	295,94	- -	3,2	6,4
8	1604-5022 варіант 1	Апарат телефонний системи АТС	шт	7	749,17	-	5244,19	-	-	-	-
9	M10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	7	142,48 64,74	- -	997,36	453,18	- -	1,4	9,8
10	M8-591-8	Розетка телефонная	100 шт	0,07	4227,95 2744,64	24,53	295,96	192,12	1,72	57,6	4,03
11	M10-893-18 К=1,1	Муфта разветвительная 20=10+10	шт	1	594,59 488,29	-	594,59	488,29	-	10,56	10,56
		Разом прями витрати по розділу 1					7438,02	1429,53	1,72	-	30,79
		Разом устаткування, грн.					5244,19				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					205,94				
		Всього устаткування, грн.					5450,13				
		Разом будівельні роботи, грн.					2193,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					762,58				
		всього заробітна плата, грн.					1429,53				
		Загальновиборничі витрати, грн.					461,69				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,09				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					78,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					2655,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 1					8105,65				
		Розділ 2. Матеріали									
12	C1512-7 варіант 1	Коробка телефонная распределительная, марка КРМ-10х2	шт		2	118,71	237,42	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					237,42	-	-		
		Разом будівельні роботи, грн.					237,42				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					237,42				
		Всього будівельні роботи, грн.					237,42				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 2					237,42				
		Разом прямі витрати по відділу 4					7675,44	1429,53	1,72		30,79
		Разом устаткування, грн.					5244,19				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					205,94				
		Всього устаткування, грн.					5450,13				
		Разом будівельні роботи, грн.					2431,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1000				
		всього заробітна плата, грн.					1429,53				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					461,69				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1,09				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					78,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					2892,94				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по відділу 4					8343,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 5. ТЕЛЕВИДЕНИЕ</u>									
		Розділ 1. Оборудование и монтаж									
13	M10-901-6	Шкаф навесного исполнения МКН 43,25	шт	1	253,14 209,33	7,81	253,14	209,33	7,81	4,8	4,8
14	M10-513-6	Коробка абонентська, коробка сигнальна УСС, приєднуєчий абонентський пристрій, фільтр телевізійний діапазонний, атенуатор телевізійний	шт	7	65,52 65,52	-	458,64	458,64	-	1,6	11,2
15	E34-17-1	Установлення антен телевізійних щогл 4 діапазону з електрозварних труб	м	0,015	6271,80 1047,04	1899,42	94,08	15,71	28,49	21,66	0,32
16	C121-783-1 варіант 1	Мачта телевізійна	т	0,015	29869,36	-	448,04	-	-	-	-
17	M10-513-5	Розгалужувачі абонентські колективного приймання телебачення на стіні або в металевій шафі	шт	1	196,56 196,56	-	196,56	196,56	-	4,8	4,8
18	M10-512-1	Антенна основна колективного приймання телебачення типу АТКГ на установлений опорі	шт	1	422,71 418,66	-	422,71	418,66	-	9,6	9,6
19	M10-512-2	Антенна приймальна додаткова колективного приймання телебачення типу АТКГ на установлений опорі	шт	1	281,12 279,10	-	281,12	279,1	-	6,4	6,4
20 & 1601-2211-1	варіант 1	Конвертор DMB	компл	1	942,00	-	942	-	-	-	-
21 & 1602-20143-1-3	варіант 1	Усилитель широкополосный ОУ2,2,3	шт	1	305,00	-	305	-	-	-	-
22	M10-513-3	Підсилювачі колективного приймання телебачення, що установлюються на стіні або в металевій шафі	шт	2	348,88 348,88	-	697,76	697,76	-	8	16
23	M10-40-3	Монтаж резисторов 75 Ом	шт	2	12,29 12,29	-	24,58	24,58	-	0,3	0,6
24	M10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	18	27,44 27,44	-	493,92	493,92	-	0,67	12,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					5804,03	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5804,03				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					5804,03				
		Всього будівельні роботи, грн.					5804,03				

		Всього по розділу 2					5804,03				
		Разом прямі витрати по відділу 5					10421,58	2794,26	36,3		65,78
		Разом устаткування, грн.					1247				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					48,97				
		Всього устаткування, грн.					1295,97				
		Разом будівельні роботи, грн.					9174,58				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6344,02				
		всього заробітна плата, грн.					2794,26				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					900,49				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,1				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					151,28				
		Всього будівельні роботи, грн.					10075,07				

		Всього по відділу 5					11371,04				
		Відділ 6. ОПОВЕЩЕНИЕ О ПОЖАРЕ (проект розроблено фірмою "Данко" разом з протипожежним захистом)									
		Разом прямі витрати по відділу 6					-	-	-		-

		Всього по відділу 6					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 7. МОЛНІЕЗАЩИТА									
		Розділ 1. Строительно-монтажные работы									
33	E1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,03	7313,88 7313,88	- -	219,42	219,42	-	200,6	6,02
34	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03	5402,66 5402,66	- -	162,08	162,08	-	150,45	4,51
35	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	4157,93 505,79	1805,53	1247,38	151,74	541,66	11,2	3,36
36	M8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,1	3365,00 1156,10	132,04	336,5	115,61	13,2	25,6	2,56
37	M8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	100 м	0,85	4935,89 1300,61	163,63	4195,51	1105,52	139,09	28,8	24,48
38	M10-898-14	Защита спуска уголком	м	5	253,74 13,92	-	1268,7	69,6	-	0,34	1,7
		Разом прямі витрати по розділу 1					7429,59	1823,97	693,95		42,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7429,59				

		Всього по розділу 1					8058,32				
		Разом прямі витрати по відділу 7					7429,59	1823,97	693,95		42,63
		Разом будівельні роботи, грн.					7429,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4911,67 1823,97 628,73 1,69 122,01 8058,32				
		Всього по відділу 7					8058,32				
		Разом прямі витрати по кошторису					48558,68	8504,43	837,03		193,6
		Разом устаткування, грн.					7416,19				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					291,23				
		Всього устаткування, грн.					7707,42				
		Разом будівельні роботи, грн.					41142,49				
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31801,03 8504,43 2770,19 6,65 478,81 43912,68				
		Всього по кошторису					51620,1				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					200,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8983,24				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Коригування РП школи №5 на 520 місць по вул.Вокзальній в м.Носівка (Коригування №2)
тендерна документація

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-11/зм
на автоматизацію припливної вентсистеми П-1,П-2
Корегування р.п.школи N 5 на 520 місць (залишок невиконаних робіт)

Основа:
креслення (специфікації) № А-С1

Кошторисна вартість ☒ 87,72708 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31693 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 14,81195 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Розділ 1. Оборудование и монтаж													
1	1704-10027	Термометр ТГП-100ЭК	шт	6	1550,00	-	9300	-	-	-	-	-	-
2	М11-30-2	Прилади, що установлені на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	6	566,64 152,48	392,43	3399,84	914,88	2354,58	3,2	-	-	19,2
3	17064-1538	Термометри ртутні скляні одноконтантні прямі 1П	шт	4	295,00	-	1180	-	-	-	-	-	-
4	17064-1752	Оправа захисна для технічних скляних термометрів пряма 2П	шт	4	84,66	-	338,64	-	-	-	-	-	-
5	17064-1443	Термометр скляний технічний УЗ-160-201	шт	4	76,23	-	304,92	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	17064-1753	Оправа захисна для технічних скляних термометрів кутова 2У	шт		93,03	-	372,12	-	-	-	-
7	M11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	8	566,64 152,48	392,43	4533,12	1219,84	3139,44	3,2	25,6
8	1704-20002	Манометр, мановакуумметр, вакуумметр показний ОБМ1-160, ОБМВ1-160, ОБВ1-160	шт	2	258,33	-	516,66	-	-	-	-
9	M11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	2	79,53 21,44	-	159,06	42,88	-	0,45	0,9
10	1517-1100 варіант 10	Щит ЩШМ разм. 1000x600x500	шт	2	890,00	-	1780	-	-	-	-
11	M11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	2	727,17 365,76	30,02	1454,34	731,52	60,04	8	16
Разом прямі витрати по розділу 1							23338,7	2909,12	5554,06	-	61,7
Разом устаткування, грн.							13792,34	-	-	-	-
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							541,6	-	-	-	-
Всього устаткування, грн.							14333,94	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							9546,36	-	-	-	-
в тому числі:								-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1083,18	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							2909,12	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.							910,78	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.							2,01	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							144,02	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							10457,14	-	-	-	-
-----								-	-	-	-
Всього по розділу 1							24791,08	-	-	-	-
Розділ 2. Прибори на щите											
12	1704-50977-8	Реле балансове електронне БРЕ-1	шт	2	1822,19	-	3644,38	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	1517-1430-1 варіант 1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 9 до 18, одноблоков БРУ-4і. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	2	256,49	-	512,98	-	-	-	-
14	1504-6246	Перемикач універсальний пакетно-кулачковий 50,400 Гц, 24-500 В, 16А три пакету ПКУ3-12У3	шт	4	312,00	-	1248	-	-	-	-
15	1517-1448-1	Перемикач універсальний на 8 секцій УП-5300, ПКУ, ПМО та ін., одноблоковий. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	4	196,97	-	787,88	-	-	-	-
16	1504-6029	Вимикач та перемикач захищений ПВ2-10 56 М1Б	шт	2	210,83	-	421,66	-	-	-	-
17	1517-1414-1	Перемикач та вимикачі пакетні, номінальний струм до 63а ПП, ПВ, ПКП-10, 25, 63 та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	2	117,40	-	234,8	-	-	-	-
18	1504-1011 варіант 1	Выключатель кнопочный ВК-14-21	шт	10	59,17	-	591,7	-	-	-	-
19	1517-1453-1	Вимикачі, тумблери, перемикач мережні, кінцеві, розетки та ін. П2Т, ТВ, ТП, ПЕ, ВПК-2000, ВУ-222а, НКР-1, НКР-2, НКР-3, РПК-6, ШПК-6, гніздо МГК-1, штекер МШ-1 та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	10	39,33	-	393,3	-	-	-	-
20	1507-5051	Арматура сигнальна АС-220	шт	4	42,24	-	168,96	-	-	-	-
21	1507-5044	Арматура світлосигнальна АЕУ2, АМЕУ2	шт	2	92,82	-	185,64	-	-	-	-
22	1517-1481-1	Прилади вимірювальні, реєструючі, вказівні та сигнальні прилади сигнальні та транспаранти, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	6	47,78	-	286,68	-	-	-	-
23	1504-12014 варіант 2 прайс	Реле времени РКВ-11-43	шт	6	479,69	-	2878,14	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	1504-12014 варіант 1 прайс	Реле времени ПЗ-37-42	шт	14	179,69	-	2515,66	-	-	-	-
25	1517-1428-1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 1 до 4, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	20	93,78	-	1875,6	-	-	-	-
26	1504-1008 варіант 1	Выключатель автоматический ВА 47-29 1п С25,С16 для установки на щитах	шт	2	56,51	-	113,02	-	-	-	-
27	1517-1351-2	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, двополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	2	279,17	-	558,34	-	-	-	-
28	1504-1034	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, номінальний струм 63, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 4 5 6 8 10 12,5 АК-63-1МУЗ	шт	2	270,84	-	541,68	-	-	-	-
29	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	2	280,41	-	560,82	-	-	-	-
30	1517-1495-1	Рейка відводного контрольного ланцюга до 63 а НБ,КН,КС,КМ,КИ,ЗК-2,5 та ін., одноблокова. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	4	10,83	-	43,32	-	-	-	-
31	1517-1507	Установлення рейок елементів, що кріпляться до рами, каркасу щита до 1300мм або шафи до 1400мм, за допомогою яких установлюються апарати	комплект	16	113,46	-	1815,36	-	-	-	-
32	М8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	48	78,61 76,24	1,56	3773,28	3659,52	74,88	1,6	76,8
								23151,2	74,88		76,8
Разом прямі витрати по розділу 2								3659,52			
Разом устаткування, грн.								19377,92			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					760,86 20138,78 3773,28 38,88 3659,52 1218,72 3,07 219,84 4992				
		Всього по розділу 2					25130,78				
		Розділ 3. Електроаппаратура по месту									
33	1504-18093 варіант 1	Пост керування кнопочний ПKE,500 В частотою 50,60Гц,220 В, н.струм 10 А, призначений для прибудування до будь-якої рівної поверхні, кількість штовхачів 2ПKE212- 2У3	шт	2	96,46	-	192,92	-	-	-	-
34	M8-532-4	Пост керування кнопочний загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	178,44 92,48	5,78	356,88	184,96	11,56	2	4
35	M8-525-1	Вимикач або перемикач пакетний у металевої оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	244,10 97,10	5,78	244,1	97,1	5,78	2,1	2,1
36	M11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультях шафних і панельних	100 м	1,1	856,49 766,80	-	942,14	843,48	-	14,4	15,84
37	M8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,16	4540,59 1755,43	103,55	5267,08	2036,3	120,12	42,33	49,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	M8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,63	4428,59 1982,27	260,52	2790,01	1248,83	164,13	47,8	30,11
39	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,1	6415,45 2160,45	322,55	641,55	216,05	32,26	47,84	4,78
40	M8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболепенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,89	397,51 361,28	9,81	751,29	682,82	18,54	8	15,12
41	M8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному оболепенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	4,52	179,24 144,51	9,81	810,16	653,19	44,34	3,2	14,46
42	M8-88-3	Конструкції металеві	т	0,03	57719,65 3847,17	1396,30	1731,59	115,42	41,89	83,2	2,5
43	M8-545-1	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	2	379,05 221,95	6,59	758,1	443,9	13,18	4,8	9,6
44	M8-545-3	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 32	шт	2	739,27 443,90	11,49	1478,54	887,8	22,98	9,6	19,2
Разом прямі витрати по розділу 3							15964,36	7409,85	474,78		166,81
Разом будівельні роботи, грн.							15964,36				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							8079,73				
всього заробітна плата, грн.							7409,85				
Загальноновиробничі витрати, грн.							2513,25				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							6,54				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							469,6				
Всього будівельні роботи, грн.							18477,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19327,61				
		Всього по розділу 4					19327,61				
		Разом прямі витрати по кошторису					81781,87	13978,49	6103,72		305,31
		Разом устаткування, грн.					33170,26				
		Транспортні та заготовельно-складські витрати, грн.					1302,46				
		Всього устаткування, грн.					34472,72				
		Разом будівельні роботи, грн.					48611,61				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					28529,4				
		всього заробітна плата, грн.					13978,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4642,75				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					833,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					53254,36				
		Всього по кошторису					87727,08				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					316,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14811,95				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-13/зм

придбання обладнання

Корегування р.п.школи N 5 на 520 місць (залишок невиконаних робіт)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

Кошторисна вартість 4243,98901 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	3	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2		4	5	6	7
1	560110-27 варіант 3	Стіл учнівський двомісний для навчальних кабінетів; (маса=0)	шт	39	716,67	27950,13
2	290827-42 варіант 4	Стіл викладача ; (маса=0)	шт	20	1907,50	38150
3	560110-50 варіант 2	Стілець учнівський; (маса=0)	шт	22	290,00	6380
4	560110-110 варіант 4	Стілець напівтвердий; (маса=0)	шт	2	373,33	746,66
5	560103-38-Б варіант 3	Шафи ; (маса=0)	шт	17	1917,00	32589
6	1705-7003 варіант 3	Комп'ютер; (маса=0,0035)	шт	22	23833,33	524333,26
7	560110-7 варіант 2	Стіл комп'ютерний з місцем під системний блок; (маса=0)	шт	22	1250,00	27500
8	560103-15 варіант 2	Стіл для розкрою тканин; (маса=0)	шт	1	5400,00	5400
9	560103-23 варіант 5	Шафа для одягу 2-х ярусна з висувною лавою ; (маса=0)	шт	22	2666,67	58666,74
10	560110-270 варіант 2	Шафа-перегородка для кабінета хімії; (маса=0)	шт	1	20834,08	20834,08
11	280222-13231 варіант 2	Шафа сушильна ; (маса=0,082)	шт	1	16108,33	16108,33
12	560110-260 варіант 2	Шафа для учбово-наглядових посібників; (маса=0)	шт	61	4000,00	244000
13	560110-63 варіант 2	Шафа лабораторна для приборів; (маса=0)	шт	5	5565,00	27825
14	560103-38-А варіант 2	Шафа для книг ; (маса=0)	шт	17	2360,00	40120

1	2	3	4	5	6	7
15	241996-19105 варіант 2	Стіл фізичний лабораторний; (маса=0)	шт	3	1574,00	4722
16	560110-21 варіант 2	Екран 2600x1900; (маса=0)	шт	12	9863,33	118359,96
17	6203-2-1 варіант 3	Комплект для лінгафоного кабінета; (маса=0,0025)	шт	2	65236,00	130472
18	560110-46 варіант 1	Обладнання кабінета біології; (маса=0)	шт	1	273333,33	273333,33
19	1801-5007 варіант 2	Обладнання для учбової майстерні по металу	шт	1	45833,33	45833,33
20	560110-66 варіант 4	Верстат горизонтально-фрезерний 6Р80; (маса=1,26)	шт	8	2500,00	20000
21	1801-2002 варіант 6	Стеллаж дерев'яний; (маса=0)	шт	1	14166,67	14166,67
22	18054-1050 варіант 3	Обладнання учбової майстерні по дереву	шт	1	7441,67	7441,67
23	290116-16003 варіант 1	Станок настольно сверлильний; (маса=0,12)	шт	1	175000,00	175000
24	560110-234 варіант 2	Точило електричне; (маса=0,013)	шт	1	145166,67	145166,67
25	2406-4001 варіант 3	Системи озвучування актових залів	шт	12	23333,33	279999,96
26	550101-28 варіант 4	Комплект системи озвучування актового зала; (маса=0,118)	шт	1	375,11	375,11
27	280222-14006 варіант 3	Рояль; (маса=0)	комплект	1	110833,33	110833,33
28	280222-14005 варіант 3	Обладнання стоматологічного кабінету	комплект	1	65833,33	65833,33
29	280222-14078 варіант 2	Установка стоматологічна універсальна; (маса=0,055)	шт	1	9880,00	9880
30	280222-14093 варіант 2	Кресло зубопротезне фіотелескопічне; (маса=0,03)	шт	2	4470,00	8940
31	280222-13230 варіант 2	Стіл стоматолога; (маса=0,016)	шт	1	2083,33	2083,33
32	560110-222 варіант 2	Обладнання медичного кабінету	шт	1	2333,33	2333,33

1	2	3	4	5	6	7
33	280222-2115 варіант 1	Ростомер складний для дорослих 9PM-1; (масса=0,012)	шт	1	750,00	750
34	280222-9011 варіант 2	Ваги медичні BM-20; (масса=0,008)	шт	1	5320,00	5320
35	560103-18 варіант 3	Стол інструментальний; (масса=0)	шт	1	2550,00	2550
36	2406-6001 варіант 4	Кипятильник дезинфекційний; (масса=0,025)	шт	1	3583,33	3583,33
37	2308-4005 варіант 1	Обладнання комп'ютерних класів	шт	2	250000,00	500000
38	560110-7 варіант 1	Оборудование компьютерных классов; (масса=1,3)	шт	11	1235,00	13585
39	550101-88 варіант 4	Стол компьютерный с местом под системный блок; (масса=0)	шт	1	2700,00	2700
40	550101-32 варіант 6	Обладнання спортзали	шт	1	3040,00	3040
41	550101-134 варіант 2	Кольца гимнастические; (масса=0)	шт	1	13916,67	13916,67
42	550101-158 варіант 3	Тележка для перевозки брусьев; (масса=0)	шт	1	16150,00	16150
43	550101-84 варіант 2	Бревно гимнастическое; (масса=0)	шт	2	1204,00	2408
44	550101-84 варіант 3	Резиновая дорожка для разбега; (масса=0)	шт	1	3960,00	3960
45	550101-146 варіант 1	Мостик гимнастический эластичный; (масса=0)	шт	1	4166,67	4166,67
46	290827-14 варіант 2	Мостик гимнастический для прыжков; (масса=0)	шт	1	625,00	625
47	550101-158 варіант 4	Трамплин; (масса=0)	шт	3	12500,00	37500
48	550101-28 варіант 3	Сетка волейбольная; (масса=0)	шт	5	5760,00	28800
49	560110-60 варіант 2	Килим гімнастичний/тип 1/для вільних вправ; (масса=0)	шт	1	10000,00	10000
50	560110-66 варіант 1	Станок для хореографического зала; (масса=0)	шт	11	2416,80	26584,8
51	560110-67 варіант 2	Різне обладнання Шкаф каталожный на 49 ящиков; (масса=0) Стеллаж универсальный односторонний; (масса=0) Стеллаж универсальный двухсторонний; (масса=0)	шт	17	3583,33	60916,61

1	2	3	4	5	6	7
52	560110-33 варіант 3	Стол рабочий библиотечаря; (масса=0)	шт	1	3324,00	3324
53	560110-117 варіант 2	Стіл для засідань; (масса=0)	шт	6	2083,33	12499,98
54	560110-262 варіант 1	Крісло робоче; (масса=0)	шт	1	2833,33	2833,33
55	2410-4023 варіант 1	Манекен ; (масса=0,177)	шт	1	16447,67	16447,67
56	560110-238 варіант 1	Трельяж; (масса=0)	шт	1	2311,60	2311,6
57	241996-14059	Примірочна кабіна; (масса=0)	шт	1	1197,58	1197,58
58	1601-2347 варіант 1	Магнітофон ; (масса=0,006)	комплект	1	3256,51	3256,51
59	560110-5 варіант 1	Стіл для акваріума; (масса=0)	шт	4	1600,00	6400
60	560110-120 варіант 2	Стол письменный однотумбовый; (масса=0)	шт	18	2063,00	37134
61	560110-217 варіант 2	Дзеркало; (масса=0)	шт	1	7920,00	7920
62	560103-23 варіант 6	Шкаф -блок с откидными кроватями; (масса=0)	шт	13	12291,66	159791,58
63	241996-10003 варіант 5	Телевизор; (масса=0)	шт	2	9600,00	19200
64	560110-221 варіант 2	Вішалка; (масса=0)	шт	6	1850,00	11100
65	290116-19007 варіант 1	Аппарат телефонный -факс; (масса=0,0013)	комплект	2	2908,33	5816,66
66	2406-3011 варіант 7	Машина швейная ; (масса=0,117)	шт	4	4370,00	17480
67	290220-3009 варіант 1	Обустройство и монтаж механизма сцены; (масса=0,57)	шт	1	108333,33	108333,33
68	2402-3013 варіант 1	Вогнегаситель хімічний повітряно-пінний ОХВП-10; (масса=0,0035)	шт	10	446,67	4466,7
69	560110-12 варіант 2	Аквариум; (масса=0)	шт	2	6666,67	13333,34
70	280222-16035 варіант 2	Весы аналитические; (масса=0)	шт	2	2083,33	4166,66
71	290220-3193 варіант 3	Табурет винтовой; (масса=0)	шт	3	1991,67	5975,01
72	560110-210 варіант 1	Диван для відпочинку; (масса=0)	шт	1	3900,00	3900

1	2	3	4	5	6	7
73	280222-14080 варіант 1	Стул; (масса=0,009)	шт	1	540,22	540,22
74	241996-12008 варіант 2	Стол копіровальний; (масса=0)	шт	1	3420,00	3420
75	560103-22-Б варіант 2	Комплект електрооборудовання для кабінета фізики і хімії; (масса=0)	шт	2	29166,67	58333,34
76	560103-18 варіант 4	Стол ученицький для черчення; (масса=0)	шт	19	9658,33	183508,27
		Обладнання їдальні				
		Обладнання кухні				
77	2406-11004 варіант 1	Плита електрична ВППЕСМ-4; (масса=0,205)	шт	1	12166,67	12166,67
78	2403-4021 варіант 1	Транспортер секційний ленточний с низьким бортовим огороженням; (масса=0,125)	шт	1	8196,16	8196,16
79	2406-6001 варіант 3	Кип'ятильник КНН-100 (1 купили); (масса=0,025)	шт	1	6054,17	6054,17
80	2406-15018 варіант 1	Електроосушарка для рук ЕР-4; (масса=0,004)	шт	3	5583,33	16749,99
81	280222-16140 варіант 2	Термостат електричний; (масса=0,005)	комплект	2	13875,00	27750
82	2406-8019	Візок ТСП-300; (масса=0,032)	шт	1	4080,42	4080,42
83	241996-18014-16	Шафа з передавальним вікном для зберігання посуду ТЛ-27; (масса=0)	шт	1	8443,02	8443,02
84	290220-3215 варіант 5	Шафа металічний для спецодягу; (масса=0,122)	шт	5	3833,33	19166,65
85	241996-20801	Привод універсальний ПР-0,6; (масса=0)	шт	1	4133,94	4133,94
86	2402-3013 варіант 1	Вогнегаситель хімічний повітряно-пінний ОХВП-10; (масса=0,0035)	шт	10	446,67	4466,7
87	2402-3018 варіант 4	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01; (масса=0,0105)	шт	133	365,83	48655,39
88	2402-3001 варіант 1	Вогнегаситель вуглекислотний ОУ-2; (масса=0,007)	шт	15	336,00	5040
89	2402-5023 варіант 2	Багор; (масса=0,00087)	шт	2	330,00	660
90	2402-5004 варіант 2	Бочка для води; (масса=0,0008)	шт	1	700,00	700
91	2402-5026 варіант 2	Лом; (масса=0,00042)	шт	2	226,66	453,32
92	2402-5028 варіант 2	Ведро на 12л; (масса=0,0011)	шт	4	571,66	2286,64
		Разом				4083626,15

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				
		Всього по кошторису				160362,86
						4243989,01

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Коригування РП школи №5 на 520 місць по вул.Вокзальній в м.Носівка (Коригування №2)
тендерна документація

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-14/зм

на Монтанж обладнання

Корегування р.п.школи N 5 на 520 місць (запишок невиконаних робіт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 84,18982 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,98705 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 44,29336 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	M28-924-1	Монтаж печи муфельной	шт	2	752,34	12,50	1504,68	1479,68	25	16	32			
2	M1-1-1	Монтаж станков	шт	10	739,84	-	1588,55	6503	8633,5	14,4	144			
3	M2-23-1	Монтаж станка фугеовально-пильного	шт	1	1588,55	863,35	2765,21	2007,92	688,66	45,5	45,5			
4	M34-165-2	Монтаж шкафа вытяжного	шт	1	650,30	-	2007,92	1977,02	-	44,8	44,8			
5	M28-927-12	Монтаж плиты электрической	шт	2	2765,21	9,38	1977,02	1102,34	18,76	12,8	25,6			
6	M28-924-2	Монтаж котла харчоварильного електричного	шт	2	1977,02	29,69	551,17	3429,12	59,38	38,4	76,8			
7	M28-927-11	Монтаж шкафа пекарської	шт	1	1714,56	-	1543,84	1515,71	28,13	35,2	35,2			
8	M28-923-1	Монтаж кип'ятильника	шт	2	1515,71	12,50	536,66	1048,32	25	12,8	25,6			
					524,16	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M28-911-1	Монтаж прилавка-вітрини	шт	1	815,93 786,24	29,69	815,93	786,24	29,69	19,2	19,2
10	M28-927-1	Монтаж плити мармітної електричної	шт	1	567,59 558,21	9,38	567,59	558,21	9,38	12,8	12,8
11	M28-928-1	Монтаж електромармита	шт	1	600,62 589,68	10,94	600,62	589,68	10,94	14,4	14,4
12	M28-924-2	Монтаж котла харчоварильного електричного	шт	1	1744,25 1714,56	29,69	1744,25	1714,56	29,69	38,4	38,4
13	M28-928-4	Монтаж прилавка-вітрини холодильної	шт	1	822,41 806,78	15,63	822,41	806,78	15,63	19,2	19,2
14	M28-925-2	Монтаж машини універсальної	шт	1	822,41 806,78	15,63	822,41	806,78	15,63	19,2	19,2
15	M28-921-12	Монтаж машини протиральної для перероблення варених овочів	шт	1	601,41 589,68	11,73	601,41	589,68	11,73	14,4	14,4
16	M28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	1	1803,42 1769,04	34,38	1803,42	1769,04	34,38	43,2	43,2
17	M28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	2	815,93 786,24	29,69	1631,86	1572,48	59,38	19,2	38,4
18	M28-927-5	Монтаж сковороди електричної	шт	1	858,25 720,72	137,53	858,25	720,72	137,53	17,6	17,6
19	M28-925-1	Монтаж привода універсального	шт	1	617,59 605,09	12,50	617,59	605,09	12,5	14,4	14,4
20	M28-921-13	Монтаж машини картоплеочищувальної	шт	1	535,89 524,16	11,73	535,89	524,16	11,73	12,8	12,8
21	M11-91-2	Установка комп'ютера	шт	22	266,16 211,82	24,53	5855,52	4660,04	539,66	4,8	105,6
22	M34-32-2	Монтаж крісла стоматологічного з електромеханічним приводом	комплект	1	618,75 618,75	-	618,75	618,75	-	12,8	12,8
23	M34-33-1	Монтаж комплекту устаткування робочого місця стоматолога	комплект	1	5104,70 5104,70	-	5104,7	5104,7	-	105,6	105,6
24	M28-911-2	Монтаж холодильного шкафа	шт	2	815,93 786,24	29,69	1631,86	1572,48	59,38	19,2	38,4
25	C111-957 варіант 1	Розстановка устаткування, що не монтується	шт	1	16750,00	-	16750	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	70741,63	42062,5	10455,68	-	955,9
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						-	70741,63	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					18223,45 42062,5 13448,19 31,15 2230,86 84189,82				
		Всього по кошторису					84189,82				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					987,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44293,36				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]